CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n~ 386/2017

Autor: Vereador Adriano Martins

Ementa: Pedido de i nformação ao Poder Executivo.

Senhor Pr es idente:

Câmara Municipal de Bél:yeux

APROVAD,..0 9" ,,:r

~_lw,LI Bayeu~Jiiê .....,
- ...TPresídente

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo

art. 116, combinado com o art. 11 9 , inciso IV, do Regimento Interno e

depois de ouvido o Plenário, o envio de expediente com pedido de

informação, solicitando ao setor de paisagismo da Prefeitura

Municipal de Bayeux , sobre qual o tipo de palmeira foi plantado na

subida do aeroporto.

Esta infor mação será de suma importância em caso de algum

munícipe ou mesmo alguém das mídias sociais formular a pergunta. E

ninguém iria dizer que os parlamentares desta Casa Legis lativa

e s t a riam desinformados e alheios as causas da n ossa cidade, mesmo s e

tratando de um simples assunto.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2017.

MJ~"
Adrian~;Lima

Vereador (PMDB)

Av. Liberdade, 3.445- Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone:(83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br